

単価 第0-001号表

単価表

街路樹 伐採工
高木 幹周 40cm以上60cm未満
抜根なし
100 本 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	6.93	人	22,600	156,618	
造園工	38.12	人	18,400	701,408	
普通作業員	14.55	人	18,500	269,175	
高所作業車運転 トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 12.0m 200kg	9	日	42,237	380,133	単価 第0-002号表
諸雑費	5	%	1,127,201	56,360	
合計	100	本		1,563,694	
単位当り	1	本		15,636	

単価 第0-002号表

単価表

高所作業車運転

トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 12.0m 200kg

1 日 当り

4 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	1	人	20,400	20,400	
軽油 1、2号	19.76	リットル	93	1,837	
高所作業車賃料 12m	1	日	20,000	20,000	
諸雑費	1	式			
合計	1	日		42,237	

単価 第0-003号表

単価表

街路樹 抜根工

高木 幹周 40cm以上60cm未満

植樹樹

100 本 当り

5 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	9.6	人	22,600	216,960	
造園工	52.8	人	18,400	971,520	
普通作業員	20.16	人	18,500	372,960	
トラック(クレーン装置付)運転(機-1) クレーン装置付 4t積 2.9t吊	12.48	時間	6,131	76,514	単価 第0-004号表
小型バックホウ(クローラ型)運転(機-28)賃料 標準 山0.13m3 平0.1m3	14.56	日	30,304	441,226	単価 第0-005号表
諸雑費	8	%	1,561,440	124,915	
合計	100	本		2,204,095	
単位当り	1	本		22,040	

単価 第0-004号表

単価表

トラック(クレーン装置付)運転(機-1)

クレーン装置付 4t積 2.9t吊

1 時間 当り

6 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	0.17	人	20,400	3,468	
軽油 1、2号	6.6	リットル	93	613	
トラック クレーン装置付 4t積 2.9t吊	1	時間	2,050	2,050	
諸雑費	1	式			
合計	1	時間		6,131	

単価 第0-005号表

単価表

小型バックホウ(クローラ型)運転(機-28)賃料 標準 山0.13m3 平0.1m3

1 日 当り

7 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	1	人	20,400	20,400	
軽油 1、2号	25	リットル	93	2,325	
小型バックホウ賃料(長期割引) クローラ 山0.13m3 平0.10m3 排対1次・2次	1.63	日	4,650	7,579	
諸雑費	1	式			
合計	1	日		30,304	

単価 第0-006号表

単価表

街路樹 伐採工

高木 幹周 90cm以上120cm未満

高所作業車使用

100 本 当り

8 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	26.25	人	22,600	593,250	
造園工	127.5	人	18,400	2,346,000	
普通作業員	49.8	人	18,500	921,300	
高所作業車運転 トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 12.0m 200kg	14.25	日	42,237	601,877	単価 第0-002号表
諸雑費	5	%	3,860,550	193,027	
合計	100	本		4,655,454	
単位当り	1	本		46,554	

単価 第0-007号表

単価表

街路樹 抜根工

高木 幹周 90cm以上120cm未満

植樹樹

100 本 当り

9 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	36.48	人	22,600	824,448	
造園工	176.64	人	18,400	3,250,176	
普通作業員	69.12	人	18,500	1,278,720	
バックホウ(クローラ型)運転(機-28)賃料 標準 山0.28m3 平0.2m3	51.2	日	33,654	1,723,084	単価 第0-008号表
ラフテレンクレーン賃料(長期割引) 油圧伸縮ジブ型 10t吊 排対1次	19.84	日	34,000	674,560	
諸雑費	8	%	5,353,344	428,267	
合計	100	本		8,179,255	
単位当り	1	本		81,792	

単価 第0-008号表

単価表

バックホウ(クローラ型)運転(機-28)賃料 標準 山0.28m3 平0.2m3

1 日 当り

10 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
運転手(特殊)	1	人	20,400	20,400	
軽油 1、2号	45	リットル	93	4,185	
バックホウ賃料(長期割引) クローラ 山0.28m3 平0.2m3 排対1次・2次	1.64	日	5,530	9,069	
諸雑費	1	式			
合計	1	日		33,654	

単価 第0-009号表

単価表

街路樹 伐採工
高木 幹周 120cm以上160cm未満
高所作業車使用
100 本 当り

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	47.7	人	22,600	1,078,020	
造園工	213.45	人	18,400	3,927,480	
普通作業員	84.45	人	18,500	1,562,325	
高所作業車運転 トラック架装・伸縮ブーム・バスケット型 12.0m 200kg	21.45	日	42,237	905,983	単価 第0-002号表
諸雑費	5	%	6,567,825	328,391	
合計	100	本		7,802,199	
単位当り	1	本		78,021	

単価 第0-010号表

単価表

街路樹 抜根工

高木 幹周 120cm以上160cm未満

植樹樹

100 本 当り

12 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
土木一般世話役	66.24	人	22,600	1,497,024	
造園工	295.68	人	18,400	5,440,512	
普通作業員	117.12	人	18,500	2,166,720	
バックホウ(クローラ型)運転(機-28)賃料 標準 山0.28m3 平0.2m3	83.2	日	33,654	2,800,012	単価 第0-008号表
ラフテレンクレーン賃料(長期割引) 油圧伸縮ジブ型 16t吊 排対1次・2次	29.76	日	36,400	1,083,264	
諸雑費	8	%	9,104,256	728,340	
合計	100	本		13,715,872	
単位当り	1	本		137,158	

単価 第0-011号表

単価表

投棄料

40以上60未満 (cm)

往復運搬距離30km以下

100 本 当り

13 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
投棄料(中間(破砕)) 建設発生木材 (根株) クリーンライフ	1.88	t	25,000	47,000	
投棄料(中間(破砕)) 建設発生木材 (幹) クリーンライフ	4.7	t	25,000	117,500	
投棄料(中間(破砕)) 建設発生木材 (枝葉) クリーンライフ	2.85	t	25,000	71,250	
4t貨物自動車運賃 往復運搬距離30km以下 貨物自動車4t・建設機械類	5	台	29,000	145,000	単価 第0-012号表
合計	100	本		380,750	
単位当り	1	本		3,807	

単価表

貨物自動車4t・建設機械類

1 台 当り

[illegible]

单価 第0-013号表

單価表

貨物自動車による運搬(1車1回)

各種 特大品割増 無

26km 往復分(2台)

1 台 当り

15 頁

[illegible]

単価 第0-014号表

単価表

投棄料

90以上120未満 (cm)

往復運搬距離30km以下

100 本 当り

16 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
投棄料(中間(破砕)) 建設発生木材 (根株) クリーンライフ	15.8	t	25,000	395,000	
投棄料(中間(破砕)) 建設発生木材 (幹) クリーンライフ	48	t	25,000	1,200,000	
投棄料(中間(破砕)) 建設発生木材 (枝葉) クリーンライフ	24	t	25,000	600,000	
4t貨物自動車運賃 往復運搬距離30km以下 貨物自動車4t・建設機械類	44	台	29,000	1,276,000	単価 第0-012号表
合計	100	本		3,471,000	
単位当り	1	本		34,710	

単価 第0-015号表

単価表

投棄料

120以上160未満 (cm)
往復運搬距離30km以下

100 本 当り

17 頁

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
投棄料(中間(破砕)) 建設発生木材 (根株) クリーンライフ	29.7	t	25,000	742,500	
投棄料(中間(破砕)) 建設発生木材 (幹) クリーンライフ	90	t	25,000	2,250,000	
投棄料(中間(破砕)) 建設発生木材 (枝葉) クリーンライフ	45	t	25,000	1,125,000	
4t貨物自動車運賃 往復運搬距離30km以下 貨物自動車4t・建設機械類	83	台	29,000	2,407,000	単価 第0-012号表
合計	100	本		6,524,500	
単位当り	1	本		65,245	

单侧 第0-016号表

交通誘導員	2人/日 夜間勤務 実働8時間(交替要員無し)	1 日 当り
-------	----------------------------	--------

1 目 当り

18 頁

[illegible]

单 位 第0-017号表

交通誘導警備員	交通誘導警備員B			
	夜間勤務 実働8時間(交替要員無し)	1	人日	当り

交通誘導警備員B

1 人日 当り

19 頁

[illegible]

単価表

名 称 ・ 規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
養生鉄板リース料 3×6 14枚×10日間	140	枚	80	11,200	
養生鉄板リース基本料 3×6 14枚	14	枚	1,300	18,200	
養生鉄板敷設・撤去運搬費 7 t ユニック	2	台	28,000	56,000	
養生鉄板敷設・撤去 1人工×2回	2	人工	25,000	50,000	
合計	14	箇所		135,400	
単位当り	1	箇所		9,671	